АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СОСНОГОРСК»

«СОСНОГОРСК»
МУНИЦИПАЛЬНОЙРАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУОМ

от «XX » 2023
г. Сосногорск

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района
«Сосногорск» от 25.06.2020 № 987 «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального

образования муниципального района «Сосногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах
производства и потребления», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в
целях формирования и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
муниципального района «Сосногорск», Администрация муниципального района
«Сосногорск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 Реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории муниципального образования
муниципального района «Сосногорск» (смешанное накопление) к
постановлению Администрации муниципального района «Сосногорск» от
25.06.2020 № 987 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования
муниципального района «Сосногорск» изложить в новой редакции согласно
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя руководителя администрации - начальника управления жилищно-
коммунального хозяйства администрации муниципального района «Сосногорск».

3. Настоящее постановление вступает в сид^со^дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района «Сосногорск»!
руководителя администрации f Е.К. Чура